



SZPITAL SPECJALISTYCZNY CHOROBY PŁUC „ODRODZENIE”

im. Klary Jelskiej

UL. GŁADKIE 1, 34-500 ZAKOPANE

tel. 18/20 150 45,

fax. (018) 20 146 32

e-mail: administracja@szpitalodrodzenie.pl www.szpitalodrodzenie.pl

NIP: 736-14-54-134

REGON 0295171

Znak: A.ZP-271-6/20

Zakopane, dnia 2020-04-07

WSZYSCY

dotyczy: informacji z otwarcia ofert w przetargu nieograniczonym na świadczenie usługi polegającej na wykonywaniu okresowych przeglądów technicznych i konserwacji sprzętu oraz aparatury medycznej znajdujących się w Szpitalu Specjalistycznym Chorób Płuc „Odrodzenie” w Zakopanem

Działając w oparciu o art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), uprzejmie informuję, że w terminie składania ofert tj. do dnia **09.01.2020** r. godz. 9:30 wpłynęły następujące oferty:

PAKIET NR 1:

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia wynosi: **7 566,96 zł.**

BRAK OFERT

PAKIET NR 2:

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia wynosi: **2 214,00 zł.**

Oferta złożona przez:

1. Dräger Polska Sp. z o.o.

Ul. Posąg 7 Panien 1

02-495 Warszawa

Cena netto za całość usługi: 1620,00 zł

Podatek 23% VAT: 372,60 zł

Cena brutto za całość usługi: 1992,60 zł

Termin wykonania usługi od dnia zgłoszenia: 10 dni roboczych od dnia zgłoszenia

Termin realizacji zamówienia: 24 miesiące od daty podpisania umowy

Termin płatności faktury: 21 dni

PAKIET NR 3:

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia wynosi: **12 772,32 zł.**

Oferta złożona przez:

1. Medtronic Poland Sp. z o.o.

Ul. Polna 11

00-633 Warszawa

Cena netto za całość usługi: 10 000,00 zł

Podatek 23% VAT: 2 300,00 zł

Cena brutto za całość usługi: 12 300,00 zł

Termin wykonania usługi od dnia zgłoszenia: 14 dni roboczych od dnia zgłoszenia

Termin realizacji zamówienia: 24 miesiące od daty podpisania umowy

Termin płatności faktury: 21 dni

PAKIET NR 4:

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia wynosi: **3690,00 zł.**

1. ELEKTRO MED

Grzegorz Pałkowski

Ul. Zabierzowska 11

32-005 Niepołomice

Cena netto za całość usługi: 3 540,00 zł

Podatek 23% VAT: 814,20 zł

Cena brutto za całość usługi: 4 354,20 zł

Termin wykonania usługi od dnia zgłoszenia: 5 dni roboczych od dnia zgłoszenia

Termin realizacji zamówienia: 24 miesiące od daty podpisania umowy

Termin płatności faktury: 21 dni

PAKIET NR 5:

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia wynosi: **664,20 zł.**

BRAK OFERT

PAKIET NR 6:

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia wynosi: **5 166,00 zł.**

Oferta złożona przez:

1. KAWA.SKA Sp. z o.o.

Ul. Zaczarowanej Róży

05-540 Zalesie Górna

Cena netto za całość usługi: 5 500,00 zł

Podatek 23% VAT: 1 265,00 zł

Cena brutto za całość usługi: 6765,00 zł

Termin wykonania usługi od dnia zgłoszenia: 14 dni roboczych od dnia zgłoszenia

Termin realizacji zamówienia: 24 miesiące od daty podpisania umowy

Termin płatności faktury: 21 dni

PAKIET NR 7:

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia wynosi: **885,60 zł.**

Oferty złożone przez:

1. ASMED

Stanisław Samoliński

64-553 Ceradz Dolny

Ul. Polna 9a

Cena netto za całość usługi: 400,00 zł

Podatek 23% VAT: 92,00 zł

Cena brutto za całość usługi: 492,00 zł

Termin wykonania usługi od dnia zgłoszenia: 7 dni roboczych od dnia zgłoszenia

Termin realizacji zamówienia: 24 miesiące od daty podpisania umowy

Termin płatności faktury: 21 dni

2. Zakłady Techniki Medycznej Sp. z o.o.

Ul. Szyllinga 63

30-433 Kraków

Cena netto za całość usługi: 1 000,00 zł

Podatek 23% VAT: 230,00 zł

Cena brutto za całość usługi: 1 230,00 zł

Termin wykonania usługi od dnia zgłoszenia: 5 dni roboczych od dnia zgłoszenia

Termin realizacji zamówienia: 24 miesiące od daty podpisania umowy

Termin płatności faktury: 21 dni

3. ELEKTRO MED

Grzegorz Pałkowski

Ul. Zabierzowska 11

32-005 Niepołomice

Cena netto za całość usługi: 3 540,00 zł

Podatek 23% VAT: 814,20 zł

Cena brutto za całość usługi: 4 354,20 zł

Termin wykonania usługi od dnia zgłoszenia: 5 dni roboczych od dnia zgłoszenia

Termin realizacji zamówienia: 24 miesiące od daty podpisania umowy

Termin płatności faktury: 21 dni

PAKIET NR 8:

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia wynosi: **2 533,80 zł.**

Oferta złożona przez:

1. Aesculap Chifa Sp. z o.o.

Ul. Tysiąclecia 14

64-300 Nowy Tomyśl

Cena netto za całość usługi: 7 770,00 zł

Podatek 23% VAT: 1787,10 zł

Cena brutto za całość dostawy: 9 557,10 zł

Termin wykonania usługi od dnia zgłoszenia: 14 dni roboczych od dnia zgłoszenia

Termin realizacji zamówienia: 24 miesiące od daty podpisania umowy

Termin płatności faktury: 21 dni

PAKIET NR 9:

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia wynosi: **2 410,80 zł.**

BRAK OFERT

PAKIET NR 10:

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia wynosi: **8 205,58 zł.**

Oferta złożona przez:

1. ASMED

Stanisław Samoliński

64-553 Ceradz Dolny

Ul. Polna 9a

Cena netto za całość usługi: 1200,00 zł

Podatek 23% VAT: 276,00 zł

Cena brutto za całość usługi: 1476,00 zł

Termin wykonania usługi od dnia zgłoszenia: 7 dni roboczych od dnia zgłoszenia

Termin realizacji zamówienia: 24 miesiące od daty podpisania umowy

Termin płatności faktury: 21 dni

PAKIET NR 11:

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia wynosi: **2 460,00 zł.**

Oferty złożone przez:

1. ANMEDIQ S.C.

Eryk Goś Paweł Pyrzalski

Ul. Zachodnia 5

05-552 Wola Mrokowska

Cena netto za całość usługi: 2500,00 zł

Podatek 23% VAT: 575,00 zł

Cena brutto za całość usługi: 3075,00 zł

Termin wykonania usługi od dnia zgłoszenia: 5 dni roboczych od dnia zgłoszenia

Termin realizacji zamówienia: 24 miesiące od daty podpisania umowy

Termin płatności faktury: 21 dni

2. Dräger Polska Sp. z o.o.

Ul. Posąg 7 Panien 1

02-495 Warszawa

Cena netto za całość usługi: 2645,00 zł

Podatek 23% VAT: 608,35 zł

Cena brutto za całość usługi: 3253,35 zł

Termin wykonania usługi od dnia zgłoszenia: 10 dni roboczych od dnia zgłoszenia

Termin realizacji zamówienia: 24 miesiące od daty podpisania umowy

Termin płatności faktury: 21 dni

PAKIET NR 12:

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia wynosi: **1 722,00 zł.**

Oferty złożone przez:

1. ANMEDIQ S.C.

Eryk Goś Paweł Pyrzalski

Ul. Zachodnia 5

05-552 Wola Mrokowska

Cena netto za całość usługi: 10 000,00 zł

Podatek 23% VAT: 2300,00 zł

Cena brutto za całość usługi: 12 300,00 zł

Termin wykonania usługi od dnia zgłoszenia: 5 dni roboczych od dnia zgłoszenia

Termin realizacji zamówienia: 24 miesiące od daty podpisania umowy

Termin płatności faktury: 21 dni

2. Dräger Polska Sp. z o.o.

Ul. Posąg 7 Panien 1

02-495 Warszawa

Cena netto za całość usługi: 2 424,00 zł

Podatek 23% VAT: 557,52 zł

Cena brutto za całość usługi: 2 981,52 zł

Termin wykonania usługi od dnia zgłoszenia: 10 dni roboczych od dnia zgłoszenia

Termin realizacji zamówienia: 24 miesiące od daty podpisania umowy

Termin płatności faktury: 21 dni

PAKIET NR 13:

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia wynosi: **3 321,00 zł.**

Oferty złożone przez:

1. ASMED

**Stanisław Samoliński
64-553 Ceradz Dolny
Ul. Polna 9a**

Cena netto za całość usługi: 4584,00 zł

Podatek 23% VAT: 1054,20 zł

Cena brutto za całość usługi: 5638,20 zł

Termin wykonania usługi od dnia zgłoszenia: 7 dni roboczych od dnia zgłoszenia

Termin realizacji zamówienia: 24 miesiące od daty podpisania umowy

Termin płatności faktury: 21 dni

2. Aesculap Chifa Sp. z o.o.

**Ul. Tysiąclecia 14
64-300 Nowy Tomyśl**

Cena netto za całość usługi: 6 623,70 zł

Podatek 23% VAT: 805,24 zł

Cena brutto za całość dostawy: 7 428,94 zł

Termin wykonania usługi od dnia zgłoszenia: 14 dni roboczych od dnia zgłoszenia

Termin realizacji zamówienia: 24 miesiące od daty podpisania umowy

Termin płatności faktury: 21 dni

PAKIET NR 14:

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia wynosi: **2 164,80 zł.**

BRAK OFERT

PAKIET NR 15:

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia wynosi: **2 435,40 zł.**

Oferta złożona przez:

2. Baxter Polska Sp. z o.o.

**Ul. Kruczkowskiego 8
00-380 Warszawa**

Cena netto za całość usługi: 6 712,00 zł

Podatek 23% VAT: 1 543,76 zł

Cena brutto za całość usługi: 8 255,76 zł

Termin wykonania usługi od dnia zgłoszenia: 14 dni roboczych od dnia zgłoszenia

Termin realizacji zamówienia: 24 miesiące od daty podpisania umowy

Termin płatności faktury: 21 dni

PAKIET NR 16:

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia wynosi: **2 164,80 zł.**

1. Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o.

**Al. Jerozolimskie
02-305 Warszawa**

Cena netto za całość usługi: 4 110,00 zł

Podatek 23% VAT: 945,30 zł

Cena brutto za całość usługi: 5 055,30 zł

Termin wykonania usługi od dnia zgłoszenia: 14 dni roboczych od dnia zgłoszenia

Termin realizacji zamówienia: 24 miesiące od daty podpisania umowy

Termin płatności faktury: 21 dni

PAKIET NR 17:

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia wynosi: **688,80 zł.**

Oferta złożona przez:

2. Zakłady Techniki Medycznej Sp. z o.o.

Ul. Szyllinga 63

30-433 Kraków

Cena netto za całość usługi: 520,00 zł

Podatek 23% VAT: 119,60 zł

Cena brutto za całość usługi: 639,60 zł

Termin wykonania usługi od dnia zgłoszenia: 5 dni roboczych od dnia zgłoszenia

Termin realizacji zamówienia: 24 miesiące od daty podpisania umowy

Termin płatności faktury: 21 dni

PAKIET NR 18:

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia wynosi: **615,00 zł.**

Oferta złożona przez:

1. ERBE Polska Sp. z o.o.

Al. Rzeczypospolitej 14 lok. 2.8

02-972 Warszawa

Cena netto za całość usługi: 800,00 zł

Podatek 23% VAT: 184,00 zł

Cena brutto za całość usługi: 984,00 zł

Termin wykonania usługi od dnia zgłoszenia: 5 dni roboczych od dnia zgłoszenia

Termin realizacji zamówienia: 24 miesiące od daty podpisania umowy

Termin płatności faktury: 21 dni

PAKIET NR 19:

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia wynosi: **184,50 zł.**

Oferta złożona przez:

1. ASMED

Stanisław Samoliński

64-553 Ceradz Dolny

Ul. Polna 9a

Cena netto za całość usługi: 200,00 zł

Podatek 23% VAT: 46,00 zł

Cena brutto za całość usługi: 246,00 zł

Termin wykonania usługi od dnia zgłoszenia: 7 dni roboczych od dnia zgłoszenia

Termin realizacji zamówienia: 24 miesiące od daty podpisania umowy

Termin płatności faktury: 21 dni

PAKIET NR 20:

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia wynosi: **7084,80 zł.**

Oferta złożona przez:

1. ERMED S.C. Medical Equipment Service

Bogusława Smoleński, Ewa Smoleńska

26-610 Radom

Ul. Wacyńska 20

Cena netto za całość usługi: 6900,00 zł
Podatek 23% VAT: 1 587,00 zł
Cena brutto za całość usługi: 8487,00 zł
Termin wykonania usługi od dnia zgłoszenia: 5 dni roboczych od dnia zgłoszenia
Termin realizacji zamówienia: 24 miesiące od daty podpisania umowy
Termin płatności faktury: 21 dni

PAKIET NR 21:

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia wynosi: **18 942,00 zł brutto**.

Oferta złożona przez:

Medim Sp. z o.o.

Ul. Puławska 45 b

05-500 Piaseczno

Cena netto za całość usługi: 14 000,00 zł

Podatek 23% VAT: 3220,00 zł

Cena brutto za całość usługi: 17220,00 zł

Termin wykonania usługi od dnia zgłoszenia: 5 dni roboczych od dnia zgłoszenia

Termin realizacji zamówienia: 24 miesiące od daty podpisania umowy

Termin płatności faktury: 21 dni

PAKIET NR 22:

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia wynosi: **5658,00 zł**.

BRAK OFERT

PAKIET NR 23:

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia wynosi: **4182,00 zł**.

BRAK OFERT

PAKIET NR 24:

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia wynosi: **7675,20 zł**.

Oferta złożona przez:

1. ERBE Polska Sp. z o.o.

Al. Rzeczypospolitej 14 lok. 2.8

02-972 Warszawa

Cena netto za całość usługi: 9 300,00 zł

Podatek 23% VAT: 2 139,00 zł

Cena brutto za całość usługi: 11 439,00 zł

Termin wykonania usługi od dnia zgłoszenia: 5 dni roboczych od dnia zgłoszenia

Termin realizacji zamówienia: 24 miesiące od daty podpisania umowy

Termin płatności faktury: 21 dni

PAKIET NR 25:

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia wynosi: **6150,00 zł**.

BRAK OFERT

PAKIET NR 26:

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia wynosi: **738,00 zł**.

BRAK OFERT

PAKIET NR 27:

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia wynosi: **19261,80 zł.**

BRAK OFERT**PAKIET NR 28:**

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia wynosi: **13284,00 zł.**

BRAK OFERT**PAKIET NR 29:**

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia wynosi: **6150,00 zł.**

BRAK OFERT**PAKIET NR 30:**

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia wynosi: **14287,68 zł.**

Oferta złożona przez:

1. ASMED

Stanisław Samoliński

64-553 Ceradz Dolny

Ul. Polna 9a

Cena netto za całość usługi: 6820,00 zł

Podatek 23% VAT: 1568,60 zł

Cena brutto za całość usługi: 8388,60 zł

Termin wykonania usługi od dnia zgłoszenia: 7 dni roboczych od dnia zgłoszenia

Termin realizacji zamówienia: 24 miesiące od daty podpisania umowy

Termin płatności faktury: 21 dni

PAKIET NR 31:

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia wynosi: **4 428,00 zł.**

BRAK OFERT**PAKIET NR 32:**

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia wynosi: **48 840,24 zł.**

Oferty złożone przez:

1. ANMEDIQ S.C.

Eryk Goś Paweł Pyrzalski

Ul. Zachodnia 5

05-552 Wola Mrokowska

Cena netto za całość usługi: 46 000,00 zł

Podatek 23% VAT: 10 580,00 zł

Cena brutto za całość usługi: 56 580,00 zł

Termin wykonania usługi od dnia zgłoszenia: 5 dni roboczych od dnia zgłoszenia

Termin realizacji zamówienia: 24 miesiące od daty podpisania umowy

Termin płatności faktury: 21 dni

2. Dräger Polska Sp. z o.o.

Ul. Posag 7 Panien 1

02-495 Warszawa

Cena netto za całość usługi: 69 986,00 zł

Podatek 23% VAT: 16 096,78 zł

Cena brutto za całość usługi: 86 082,78 zł

Termin wykonania usługi od dnia zgłoszenia: 10 dni roboczych od dnia zgłoszenia

Termin realizacji zamówienia: 24 miesiące od daty podpisania umowy

Termin płatności faktury: 21 dni

PAKIET 33:

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia wynosi: **4 182,00 zł brutto**.

Oferty złożone przez:

1. CK-Tronic

Piotr Kręgiel

26-001 Wola Kopcowa

Wspólna 81

Cena netto za całość usługi: 1500,00 zł

Podatek 0% VAT: 0 zł

Cena brutto za całość usługi: 1500,00 zł

Termin wykonania usługi od dnia zgłoszenia: 5 dni roboczych od dnia zgłoszenia

Termin realizacji zamówienia: 24 miesiące od daty podpisania umowy

Termin płatności faktury: 21 dni

2. Zakłady Techniki Medycznej Sp. z o.o.

Ul. Szyllinga 63

30-433 Kraków

Cena netto za całość usługi: 8430,00 zł

Podatek 23% VAT: 1938,90 zł

Cena brutto za całość usługi: 10 368,90 zł

Termin wykonania usługi od dnia zgłoszenia: 5 dni roboczych od dnia zgłoszenia

Termin realizacji zamówienia: 24 miesiące od daty podpisania umowy

Termin płatności faktury: 21 dni

PAKIET 34:

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia wynosi: **9 840,00 zł brutto**.

Oferty złożone przez:

1. CK-Tronic

Piotr Kręgiel

26-001 Wola Kopcowa

Wspólna 81

Cena netto za całość usługi: 1200,00 zł

Podatek 0% VAT: 0 zł

Cena brutto za całość usługi: 1200,00 zł

Termin wykonania usługi od dnia zgłoszenia: 5 dni roboczych od dnia zgłoszenia

Termin realizacji zamówienia: 24 miesiące od daty podpisania umowy

Termin płatności faktury: 21 dni

2. Zakłady Techniki Medycznej Sp. z o.o.

Ul. Szyllinga 63

30-433 Kraków

Cena netto za całość usługi: 2160,00 zł

Podatek 23% VAT: 496,80 zł

Cena brutto za całość usługi: 2656,80 zł

Termin wykonania usługi od dnia zgłoszenia: 5 dni roboczych od dnia zgłoszenia

Termin realizacji zamówienia: 24 miesiące od daty podpisania umowy
Termin płatności faktury: 21 dni

Jednocześnie informuję, iż zgodnie z art. 24 ust.11 ustawy Prawo zamówień publicznych Wykonawca w terminie **3 dni o dnia przekazania** ww. informacji z otwarcia ofert, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej (wg załącznika nr 7 do siwz).

Dyrektor
Prof. dr hab. med. Marcin Zieliński